
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ 
вул. Героїв Небесної Сотні, 4, м. Березань Броварського району Київської області, 07541, 

тел.(04576) 6-28-01, e-mail: arh.mistobud.mr@,ukr.net Web:http://berezan-rada.gov.ua, код ЄДРПОУ 24887976

31.10.2024 №47

НАКАЗ
Про коригування адреси 
об’єкту нерухомого майна

Керуючись ст. 263 Закону України „Про регулювання містобудівної 
діяльності", Постановою Кабінету Міністрів України від 7.07.2021 №690 „Про 
затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна", рішенням виконавчого комітету Березанської міської ради від 
29.04.2021 №91 „Про уповноважений орган з присвоєння адрес" та на підставі 
звернення Дмитренко Людмили Петрівни та Леонова Сергія Петровича від 
28.10.2024 №П-16091, запиту Березанської міської державної нотаріальної контори 
від 17.10.2024 №464/02-14, у зв’язку з виявленням невідповідності адреси 
фактичному розташуванню об’єкта, враховуючи необхідність коригування адреси в 
документах при оформленні спадкових справ (спадкова справа №178/2024),

НАКАЗУЮ:

1. Об’єкту нерухомого майна а саме: житловому будинку садибного типу з 
господарськими будівлями та спорудами, що на даний час перебувають у приватній 
власності померлого Леонова Петра Андрійовича (свідоцтво про право особистої 
власності на жилий будинок від 23.06.1969 №2034), змінити колишню адресу: м. 
Березань, вул. Мирна, 17 на адресу: Україна, Київська область, Броварський 
район, Березанська територіальна громада, місто Березань, вулиця Мирна, 
буд. 23.

2. Спадкоємцям нерухомого майна (Дмитренко Л.П. та Леонову С.П.) на 
підставі даного наказу, внести зміни до правовстановлюючих документів на 
нерухоме майно.

3. Головному спеціалісту відділу архітектури та містобудування Чепурній 
Людмилі внести інформацію про присвоєння адреси до Реєстру будівельної 
діяльності Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва.

Начальник відділу 
головний архітект

4. Контроль за ви
лф'КпЦцї

Наталія ХМАРСЬКА

за собою.зал

ukr.net
http://berezan-rada.gov.ua

